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11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi01
Nga 

Buxheti
2024 Plani fillestar 0 255,000,000 797,768,000 119,411,000 110,301,000 720,000 1,283,200,000

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi01
Nga 

Buxheti
2024 Plani i rishikuar 0 255,000,000 797,768,000 119,411,000 110,301,000 4,011,876 1,286,491,876

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi01
Nga 

Buxheti
2024 Fakti 0 0 228,398,892 37,549,474 34,834,078 996,572 301,779,016

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi01
Nga 

Buxheti
2024 Angazhime 0 0 0 0 7,534,262 0 7,534,262

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi0 Total 2024 Plani fillestar 0 255,000,000 797,768,000 119,411,000 110,301,000 720,000 1,283,200,000

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi0 Total 2024 Plani i rishikuar 0 255,000,000 797,768,000 119,411,000 110,301,000 4,011,876 1,286,491,876

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi0 Total 2024 Fakti 0 0 228,398,892 37,549,474 34,834,078 996,572 301,779,016

11 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi0 Total 2024 Angazhime 0 0 0 0 7,534,262 0 7,534,262

11 01110 Ndryshimi ne vlere absolute0 2024 Ndryshimi ne vlere absolute0 255,000,000 569,369,108 81,861,526 75,466,922 3,015,304 984,712,860

11 01110 Realizimi ne % % 2024 Realizimi ne % 0 0 29 31 32 25 24

11 01110 Te ardhura jashte limiti 06 2024 Te ardhura jashte limiti 0 0 0 0 2,000,000 0 2,000,000

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Sekretari i 

Përgjithshëm

RAPORTI 2/1  Shpenzimet e programit sipas kapitujve

Periudha e Raportimit  4-2024
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